
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE n.234  DEL 21/10/2021 

Oggi presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via Prov.le per San 

Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di seguito 

riportato: 

Fornitura circolatori per centrali termiche delle scuole di pertinenza del Comune di Brindisi. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che: 

- Con determina n. 225 del 07/10/2021 la Società ha dato avvio ad una ricerca di mercato per l’acquisto di 

circolatori per il ripristino della regolare funzionalità delle centrali termiche delle scuole San Lorenzo, Don 

Milani, della scuola materna Bozzano, della scuola materna Rossini; 

- che venivano invitate a formulare un preventivo le ditte Cir S.r.l., PI 00634000749 , D’Elia Paolo, PI 

03529260758, Tech S.r.l., PI 01866980749; 

- che nel termine assegnato del 18/10/2021 solo la Ditta Cir S.r.l. formulava un preventivo; 

- che lo stesso è stato ritenuto congruo dal Consulente tecnico ing. Iaia e conformi a quanto richiesto i 

prodotti offerti sulla base delle schede tecniche allegate; 

Dato atto 

- che è possibile procedere all’affidamento diretto della fornitura ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) del 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., alla Ditta Cir S.r.l., con sede alla Via E. Fermi n. 132, PI 00634000749,  

essendosi la società riservata di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di un unico preventivo; 

- che è stato acquisito il CIG ZCA338E7D7 

Tanto premesso       

DETERMINA 

- di procedere all’acquisto di un motore ricambio per circolatore gemellare EVOPLUS D40/250 per la scuola 

San Lorenzo, di  un circolatore singolo flangiato mod. EVOPLUS B80/240.50M INT.240mm DN50 per la 

scuola Don Milani, di un circolatore singolo EVOPLUS  60/180M per la scuola materna Rossini, di un 

circolatore singolo EVOSTA3 80/180X per la scuola materna di Bozzano, per l’importo complessivo di € 

1.351,37 

- di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della Brindisi Multiservizi S.r.l.. 

      L’Amministratore Unico 

        Dott. Giovanni PALASCIANO    

                   

 


